
SANITARE

I.D.: 100288364

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 685,70 RON - 685,70 RON

Descriere: SANITARE FLOTOR 3/8 2x 18,4867 =36,97 FURTUN DUS 4x 13,445= 53,78 PARA DUS 5x 6,722= 33,61 PARA DUS 1x 10,08= 10,08 BATERIE LAVOAR 5x 50,42= 252,1 BATERIE CADA 3x 84,0333= 252,1 FLOTOR 1/2 2x 23,53= 47,06
